
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

09" 06 2022г. № 496-П 

г. Иркутск 

Об утверждении списка победителей 
конкурса молодых преподавателей 
в 2022 году 

В соответствии с положением о конкурсе молодых преподавателей 
ИРНИТУ, на основании приказа № 434-П от 16.05.2022г. «О проведении 
конкурса молодых преподавателей» и протокола заседания комиссии по 
конкурсному отбору молодых преподавателей ИРНИТУ от 03.06.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей конкурса молодых преподавателей 
в 2022 году: 

доцент кафедры теплоэнергетики Алексеюк Виталий Эдуардович; 
ассистент кафедры экспертизы и управления недвижимостью 

Безруких Ольга Андреевна; 
аспирант Довудов Сарфароз Умедович; 
м.н.с. НИЧ ПКБ «Горняк» Мурзин Николай Владимирович; 
м.н.с. кафедры ТОМИ Николаев Андрей Юрьевич; 
ассистент кафедры автоматизации и управления Подкорытов 

Алексей Александрович; 
ассистент кафедры автоматизации и управления Сафонова Ольга 

Михайловна; 
м.н.с. кафедры ТОМП Чащин Николай Сергеевич; 



аспирант, учебный мастер кафедры автомобильного транспорта 
Чернышков Антон Сергеевич; 

техник кафедры электроснабжения и электротехники Шамарова 
Наталия Андреевна. 

2. Начальнику пресс-службы Курганской Н.В., обеспечить 
публикацию списка победителей конкурса молодых преподавателей в 2022 
году на официальном сайте ИРНИТУ. 

3. Начальнику управления планирования, бухгалтерского учета и 
аудита Максимовой Н.Б., обеспечить установление ежемесячной доплаты 
победителям конкурса в соответствии с требованиями Положения. 

4. Начальнику учебного отдела Солдатовой О.В., при необходимости 
выделить дополнительные ставки для трудоустройства победителей 
конкурса. 

5. Заведующим кафедрами содействовать трудоустройству 
победителей конкурса молодых преподавателей и выделить учебную 
нагрузку в соответствии с требованиями положения о конкурсе молодых 
преподавателей ИРНИТУ с 01.09.2022г. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


